АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

III СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	    САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

АЛДАН  ОРОЙУОНУН
ДЬОКУТААТТАРЫН

СЭБИЭТЭ

XIX-сессия

    г. Алдан                                                                                                                  25 сентября 2015 г.

РЕШЕНИЕ 19-9
Об  утверждении перечня объектов
передаваемых  безвозмездно

в  государственную  собственность
Республики Саха (Якутия)

     В  соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
      1.
Утвердить прилагаемый Перечень объектов  муниципального  имущества,
передаваемых безвозмездно в государственную  собственность  Республики Саха
(Якутия).

1. Администрации Муниципального образования «Алданский район» Республики Саха (Якутия) провести  мероприятия  по передаче указанного имущества в  собственность Республики Саха (Якутия).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по промышленности Шульц С.И.
Приложения:
1. перечень объектов, передаваемых  в  государственную  собственность Республики Саха (Якутия.  (часть  здания  г. Алдан, ул. Октябрьская, 13)

Председатель Алданского
Районного  Совета                                                                                               С.А. Тимофеев
Глава МО «Алданский район»                                                                          С.Н. Поздняков

	Приложение № 1

	к решению сессии Алданского

	районного совета № 19-9

	от 25 сентября 2015 г

	ПЕРЕЧЕНЬ

	 объектов, передаваемых в государственную  собственность Республики Саха(Якутия)

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Год ввода в экс.
	Площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная  стоимость, руб.

	1
	Нежилые помещения (подвал)
	Республика Саха(Якутия), г. Алдан, ул. Октябрьская, 13
	2010
	735
	34 192 318,25
	34 192 318,25

	Всего

	34 192 318,25
	34 192 318,25